4) Z powodu niedogoduości we
względzie descypLnaruym, wypływających z tej okoliczności,
iź na zasadzie punktu 3 zbioru zrniau w uajwyiój zatwier-
dzonój dnia 30 lipca (11 sierpnia) 1871 roku ustawy
o etatach gimnazjów i progimnazyów pod zarządem miui-
steryum oświoceuia, przy zastósowauiu ich do giinnuzyów
i prog mnazyów okręgu naukowego warszawskiego, lekcye
języka polskiego postanowioue są tylko dla żą
dających tego i na tych lekcjach nie są
obowiązaui być obounyiui